

OSTROVIT PHARMA Vitamin D3 400 IU Baby spray 30 ml



Cena: 13,49 PLN

Opis słownikowy

Producent	FITNESS TRADING Robert Szulborsk
Rodzaj rejestracji	Suplement diety

Opis produktu

Właściwości OSTROVIT PHARMA Vitamin D3 400 IU Baby spray 30 ml OstroVit Witamina D3 400 IU Baby spray to suplement diety w płynie stworzony z myślą o najmłodszych członkach rodziny. Jedna dawka zawiera jedynie 400 IU, co stanowi zalecaną dzienną porcję witaminy D3 u dzieci w wieku do 6 miesięcy. Dodatkowo preparat zawiera witaminę E, która chroni organizm dziecka przed wolnymi rodnikami, wspiera narząd wzroku, a także ochrania układ krwionośny. Chcesz zadbać o zdrowie swojego nowo narodzonego dziecka, wzmocnić jego odporność i wesprzeć rozwój kostny? Postaw na suplement diety OstroVit Witamina D3 400 IU Baby spray. Dlaczego OstroVit Witamina D3 400 IU Baby spray? Suplement diety dla dzieci OstroVit Witamina D3 400 IU Baby to wygodny do stosowania spray, który idealnie sprawdzi się u wszystkich noworodków. Witamina D3 zastosowana w suplemencie została wyizolowana z lanoliny, dzięki czemu charakteryzuje się wysoką skutecznością. Dodatkowymi składnikami są witamina E o silnym działaniu przeciwutleniającym oraz olej MTC, który wspiera przyswajanie składników aktywnych zawartych w suplemencie. Wybierz preparat OstroVit Witamina D3 400 IU Baby spray, jeżeli: poszukujesz witaminy D3 dla swojego dziecka, chcesz zapewnić mu odporność przed infekcjami, chcesz zadbać o rozwój jego kości i zębów, poszukujesz suplementu, który łatwo podasz noworodkowi. **Właściwości** Spray OstroVit Witamina D3 400 IU Baby zawiera aż 303 pojedyncze porcje witaminy D. Suplement jest bardzo łatwy w stosowaniu, dzięki czemu możesz podawać go nawet najmniejszym dzieciom. Wystarczy, że pojedynczą dawkę środka zakropisz bezpośrednio do buzi lub do pokarmu. **Najważniejsze cechy naszego suplementu:** **DZIECIĘCA DAWKA** – Nasz spray został stworzony z myślą o najmłodszych. Minimalna dawka 400 IU może być podawana dzieciom od pierwszych dni życia niezależnie od sposobu karmienia. Dla dzieci urodzonych przed 32 tygodniem ciąży zalecana dawka to 800 IU. **POŁĄCZENIE WITAMINY D I E** – Oprócz witaminy D w suplemencie znajduje się również witamina E. Przyczynia się ona do jeszcze silniejszego wsparcia układu immunologicznego Twojej pociechy. **WSPARCIE ROZWOJU KOŚCI** – Regularne podawanie witaminy D dziecku pozwala zadbać o prawidłowy rozwój jego kości oraz zębów, a także przeciwdziała rozwojowi krzywicy. **WYGODNY DOZOWNIK** – Stosując nasz suplement, masz pewność, że dawka witamin, jaką podajesz swojemu dziecku, jest zawsze taka sama. W przypadku dzieci, które nie mają jeszcze zębów, spray to najwygodniejsze rozwiązanie. **Zalecane spożycie** Przed użyciem wstrząśnij. 1 naciśnięcie pompki dozującej raz dziennie bezpośrednio do ust dziecka lub do pokarmu. **Ważne** Nie przekraczaj zalecanej dziennej porcji do spożycia. **Składniki** Olej MCT zawierający średniołańcuchowe kwasy tłuszczowe z nasion olejowca gwinejskiego, octan D-alfa-tokoferylu (witamina E), cholekalcyferol z lanoliny (witamina D). Produkt może zawierać mleko (łącznie z laktozą), soję, orzeszki ziemne, inne orzechy, nasiona sezamu, zboża zawierające gluten, jaja, skorupiaki, ryby. **Wartość odżywcza** Pojemność produktu: 30 ml Ilość porcji w opakowaniu: 303 Wielkość porcji: 1 aplikacja **Składniki aktywne** 1 aplikacja %RWS* Witamina D 10 µg / 400 IU 200 Witamina E 1.8 mg 15* RWS - Referencyjna wartość spożycia **Producent** Fitness Trading Robert

Szulborskiul. Sitarska 16, 18-300 Zambrów Polska